



Returadresse Skatteforvaltningen, Nykøbingvej 76, 4990 Sakskøbing

Ruben Mariager
Vejlebyvej 39
4970 Rødby

Erhverv - Ledelsessekretariat

Engelholm Allé 1
2630 Taastrup

Telefon 72 22 18 18
Skat dk

Vores sagsnr 20-0701394

Cpr-nr [REDACTED]

Dato 14. august 2020

Vedrørende dine henvendelser til Skattestyrelsen

Skattestyrelsen har modtaget dit brev af 16. juli 2020.

Det er Skattestyrelsens vurdering, at brevet ikke indeholder nye oplysninger eller nye forhold i relation til din sag om skatteansættelserne for indkomstårene 2007-2011. Jeg henviser derfor til tidligere underdirektør Camilla Hesselbys besvarelse til dig af 3. juni og 7. juli 2020.

Du er i brevene blevet oplyst om, at Skattestyrelsen som udgangspunkt ikke vil besvare efterfølgende enslydende henvendelser om samme emne, hvis der ikke heri indgår nye oplysninger eller forhold, som vi ikke tidligere har taget stilling til.

Skattestyrelsen har også oplyst dig, at vi ikke har mulighed for at foretage os yderligere i din sag. Du henvises derfor til eventuelt at gøre brug af de klagemuligheder, der er nævnt i brevet af 7. juli 2020.

Skattestyrelsen henstiller til, at dine eventuelle yderligere henvendelser vedrørende ovennævnte skatteansættelser fremover alene indsendes på skrift. Det samme gør sig gældende for spørgsmål relateret til dette brev. Dine henvendelser vil blive undergivet sædvanlig sagsbehandling, men vil ikke blive besvaret, med mindre der indgår nye oplysninger af relevans for sagen.

Beslutningen om brug af skriftlige henvendelser skal bl.a. ses i lyset af, at Skattestyrelsen ønsker at sikre en sammenhængende behandling af dine henvendelser samt skriftliggørelse heraf, så vi kan imødekomme dine henvendelser på bedste vis. Herudover er beslutningen baseret på, at du telefonisk og skriftligt har kontaktet Skattestyrelsen et meget stort antal gange om samme emne inden for det seneste år, og at du flere gange er orienteret om, at vi ikke kan foretage os yderligere i sagen.

Det er Skattestyrelsens vurdering, at omfanget og karakteren af dine henvendelser medfører en uforholdsmæssig stor belastning for styrelsen, som derfor fremadrettet ikke kan imødekomme telefoniske henvendelser fra dig herom. Ved telefoniske henvendelser vil du derfor blive henvist til i stedet at henvende dig skriftligt.

Det betyder for dig, at dine eventuelle henvendelser fremover skal indsendes som e-mail til sktst@sktst.dk, almindeligt brev til Skatteforvaltningen, Nykøbingvej 76, 4990 Sakskøbing, eller online på www.skat.dk.

Venlig hilsen

For

Steen Gerner Jensen



Fungerende underdirektør – Mindre Erhvervsvirksomheder